РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАРАСОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРАСОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
 18 февраля 2022 года                             №  18                               п. Тарасовский
Об утверждении плана реализации
муниципальной программы «Развитие культуры и спорта»
на 2022 год

             В соответствии с постановлением Администрации Тарасовского сельского поселения  от 23.11.2018 №168  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Тарасовского сельского поселения Тарасовского района», постановлением Администрации Тарасовского сельского поселения от 10.12.2018 года № 174 « Об утверждении программы «Развитие культуры и спорта»
        1.Утвердить план реализации муниципальной программы Тарасовского сельского поселения «Об утверждении программы «Развитие культуры и спорта» согласно приложению.
        2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

         3. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2022 года.

Заместитель главы Администрации 
Тарасовского сельского поселения                                              А.П. Заикин
Приложение 

к распоряжению Администрации

Тарасовского сельского поселения

от 18.02.2022 № 18
План

реализации муниципальной программы Тарасовского сельского поселения

«Развитие культуры и спорта»

	№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации
	Объем расходов (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	Феде-

ральный

бюджет
	Област-

ной

бюджет
	Мест-

бюд-

жет
	Внебюд-

жетные

источники

	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма «Развитие культуры»
	Х
	Х
	Х
	4200,0
	-
	-
	4200,0
	-

	1.1
	Развитие культурно-досуговой деятельности
	МБУК «Россошанский СДК»
	создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно-досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития; 

повышение творческого потенциала само-деятельных коллективов народного творчества
	2019-2023
	4200,0
	-
	-
	4200,0
	-


           Заместитель главы Администрации

Тарасовского сельского поселения                                                                                                          А. П. Заикин

